UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCHC
V/v Triển khai thực hiện thực hiện

một số quy định về bảo vệ bí mật

nhà nước trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày           tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế Hoà Bình

Thực hiện Công văn số 120/UBND-NVK ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh

Hoà Bình về thực hiện một số quy định về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn

tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu thực hiện các nội dung tại văn bản

nêu trên đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại cơ

quan, đơn vị.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 120 ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh Hoà

Bình).

Sở Y tế thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên (để thực hiện);                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban GĐ SYT;

- Các phòng CM SYT;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, TCHC.

 Nguyễn An Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T13:34:44+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:04:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T14:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!